渝发改财金〔2022〕1253号

[bookmark: 正文]重庆市发展和改革委员会
关于2021年度重庆市备案创业投资企业
年度检查结果有关事项的通知

各有关创业投资企业：
[bookmark: zw]根据《创业投资企业管理暂行办法》（国家发展改革委2005年第39号令，以下简称《办法》）、《重庆市发展和改革委员会关于做好2022年创业投资企业备案年检工作的通知》（渝发改财金〔2022〕858号，以下简称《通知》）有关规定，我们对有关创业投资企业所填报的2021年度投资运行相关情况进行了年度检查。经研究，现将有关事项通知如下：
一、经过核实接受年度检查的企业所填报信息，认定2021年度年检合格的企业22家（排名不分先后），基金到期主动申请注销2家，仍未参加年检的企业5家。
二、年检合格企业应继续按照《办法》的要求，规范自身投资运作行为，依法合规经营，及时报告重大事项并接受主管部门不定期检查和监管，尚未参加年检的企业请及时参加年检工作。
三、本通知仅用于有关企业向税务部门申报税收优惠，不作为任何投资者以任何形式投资该备案创投企业的依据。
特此通知。
[bookmark: _GoBack]
附件：2021年度重庆市备案创业投资企业年度检查结果名单

重庆市发展和改革委员会
                                2022年10月19日

 (
—
1
 —
)
附件

2021年度重庆市备案创业投资企业
年度检查结果名单

一、年检合格企业
1．重庆软银创业投资中心（有限合伙）
2．重庆德同创业投资中心（有限合伙）
3．重庆德同领航创业投资中心（有限合伙）
4．重庆市大渡口区科技产业创业投资有限公司
5．重庆圆基新能源创业投资基金合伙企业（有限合伙）
6．重庆华犇电子信息创业投资中心（有限合伙）
7．重庆峰瑞卓越一期股权投资基金合伙企业（有限合伙）
8．重庆贝信电子信息创业投资基金合伙企业（有限合伙）
9．重庆开创高新技术创业投资有限公司
10．重庆科技风险投资有限公司
11．重庆西永创新投资有限公司
12．重庆御隆重塑股权投资基金合伙企业（有限合伙）
13．重庆御隆创域股权投资基金合伙企业（有限合伙）
14．重庆天使科技创业投资有限公司
15．重庆科兴乾健创业投资有限公司
16．重庆软银投资管理有限公司（管理顾问企业）
17．重庆德同投资管理有限公司（管理顾问企业）
18．圆基（重庆）股权投资基金管理有限公司（管理顾问企业）
19．重庆华犇创业投资管理有限公司（管理顾问企业）
20．重庆贝信投资有限公司（管理顾问企业）
21．重庆天使投资引导基金有限公司（管理顾问企业）
22．重庆深渝创新投资管理有限公司（管理顾问企业）
二、主动注销企业
1．重庆高新创业投资有限公司
2．重庆富坤创业投资中心
三、尚未参加年检企业
1．重庆高技术创业中心
2．重庆三屋领秀创业投资有限公司
3．重庆曲速互动股权投资基金合伙企业
4．重庆星光投资有限公司
5．重庆三屋投资有限公司（管理顾问企业）

  重庆市发展和改革委员会办公室            2022年10月20日印发